
KONFERENCE 

IR KLĀT!

VISPĀRĒJĀS 

KONFERENCES 
PIEZĪMJU GRĀMATIŅA

2023. GADA APRĪLIS

IR PIENĀCIS LAIKS STIPRINĀT SAVU LIECĪBU, 

TUVINĀTIES JĒZUM KRISTUM UN SAŅEMT 

PERSONĪGU ATKLĀSMI.

„Es esmu . . . lūdzis, lai šī konference katram no jums kļūtu par garīgās atjaunotnes laiku. . . . Lai šī konference jums būtu 
miera un garīga piepildījuma laiks! Kaut jūs šo sesiju laikā tiektos pēc personīgās atklāsmes un to saņemtu.”

Prezidents Rasels M. Nelsons1



2 

Kā es varu justies 
apmierinātāks ar sevi?

Kā man mazināt 
raizes par nākotni?

Kā un kur man vajadzētu 
turpināt izglītību?

JAUTĀ  

UN PĒC TAM IEKLAUSIES!

Kā man atrast 
labus draugus?

Vai tavu prātu šobrīd nodar-
bina kādi jautājumi vai raizes? 
Iespējams, tu vēlies atrast labus 
draugus, kuri tevi uzmundrinās 
un iedrošinās. Varbūt tu prāto, 
kā vairot savu pašvērtējumu 
vai atcerēties par savu dievišķo 
identitāti. Iespējams, tu centies 
izlemt, kurā universitātē pie-
teikties. Vai varbūt tu vienkārši 
raizējies par nākotni, jo pasaulē 
ir tik daudz konfliktu un dusmu.

„Tīra atklāsme, kas sniegs atbildes uz jūsu sirds 

jautājumiem, padarīs šo konferenci baudāmu 

un neaizmirstamu.”

Prezidents Rasels M. Nelsons2



  3

Tu gūsi no vispārējās konferences daudz vairāk, ja paturēsi 
prātā savus jautājumus un raizes. Tas Kungs tev palīdzēs gūt 
atbildes, ja atvērsi savu sirdi un ieklausīsies Viņa kalpos.

Atbildes:

„Dievs tik tiešām godās Savas derības un katram no 

mums dotos solījumus. Mums par to nav jāraizējas. . . . 

Mums ir jādara tas labākais, taču jāatstāj gan laicīgo, 

gan garīgo svētību pārvaldīšana Viņa ziņā.”

Elders D. Tods Kristofersons3

Jautājumi:

PAR KO  
DOMĀ TU?



4 

Tēmas:

MĀCĪŠANĀS  
PA TĒMĀM Vai tu dzirdētajās uzrunās esi atradis kādas noteiktas tēmas? 

Kuras no tām tev šobrīd ir svarīgas?

Ko tas man nozīmē:

TEV NEPATĪK RAKSTĪT?
Neviens nav teicis, ka tev ir jāpieraksta 

savas konferences piezīmes. Tā vietā 
tu vari tās uzzīmēt, ja tas tev palīdz 
labāk atainot savas domas. Dari to, 

kas darbojas tavā gadījumā!



  5

MANAS IZJŪTAS UN IESPAIDI



6 

„Šajos divos vārdos — „uzklausiet Viņu” — Dievs mums atklāj veiksmīgas, 

laimīgas un priekpilnas dzīves iemantošanas paraugu. Mums ir jāsadzird 

Tā Kunga vārdi, jāuzklausa tie un jāievēro tas, ko Viņš mums ir teicis!”

Prezidents Rasels M. Nelsons4

MĪĻĀKĀ UZRUNA
Vai tev šajā konferencē ir kāda 

mīļākā uzruna? Tu varētu pierakstīt 
runātāja vārdu, uzrunas tēmu un 

to, kāpēc tev tā tik ļoti patīk.



  7

Kam man vajadzētu pievērsties, turpinot virzīties uz 
priekšu?

Vai manā dzīvē ir kas tāds, kas man būtu jāmaina?

Kā es varu stiprināt savu liecību par mūsdienu 
praviešiem?

Kā es varu vairot savu mīlestību pret Glābēju?

Vai ir kas tāds, ko es varētu darīt, lai vēl labāk Viņu 
sadzirdētu savā ikdienas dzīvē?

Mani papildu jautājumi:

Kad konference būs noslēgusies, būs pienācis laiks pie-
strādāt pie tā, ko esi dzirdējis un sajutis. Lūk, daži jautājumi 
iesākumam:

PĀRDOMU LAIKS



NEPIECIEŠAMS VAIRĀK EKSEMPLĀRU?
Lejupielādē un izdrukā šo piezīmju grāmatiņu vietnē: 

conference.ChurchofJesusChrist.org.

ATSAUCES
 1. Rasels M. Nelsons, „Miera evaņģēlija sludinā-

šana”, 2022. gada aprīļa vispārējā konference 
(Liahona, 2022. g. maijs, 6.–7. lpp.).

 2. Rasels M. Nelsons, „Tīra patiesība, tīra doktrīna 
un tīra atklāsme”, 2021. gada oktobra vispārējā 
konference (Liahona, 2021. g. nov., 6. lpp.).

 3. D. Tods Kristofersons, 2022. g. aprīļa vispārējā 
konference (Liahona, 2022. g. maijs, 78. lpp.).

 4. Rasels M. Nelsons, „Uzklausiet Viņu!”, 
2020. gada aprīļa vispārējā konference (Ensign 
vai Liahona, 2020. g. maijs, 89. lpp.).

 5. Rasels M. Nelsons, „Tagad ir tas laiks”, 
2022. gada aprīļa vispārējā konference  
(Liahona, 2022. g. maijs, 126. lpp.).

„Jā, mums vajadzētu mācīties no pagātnes, un 

jā, mums vajadzētu sagatavoties nākotnei. Taču 

darīt kaut ko mēs varam tikai tagad. Tagad ir tas 

laiks, kad varam mācīties. Tagad ir tas laiks, kad 

varam nožēlot grēkus. Tagad ir tas laiks, kad 

varam svētīt līdzcilvēkus.”

Prezidents Rasels M. Nelsons5

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights 
reserved.

ŠO BROŠŪRU IR ATĻAUTS IZDRUKĀT PERSONĪGAI, 
NEKOMERCIĀLAI LIETOŠANAI. ŠĪ ATĻAUJA ATTIECAS ARĪ 
UZ BĪSKAPIJU VADĪTĀ JIEM, KURI VAR IZDRUKĀT NELIELU 
EKSEMPLĀRU SKAITU TIEM CILVĒKIEM, KURIEM VIŅI 
KALPO SAVU AICINĀ JUMU IETVAROS. BROŠŪRAS IR JĀIZ-
DRUKĀ PILNĪBĀ. ŠO MATERIĀLU NAV ATĻAUTS PUBLICĒT 
TIEŠSAISTĒ, IZPLATĪT VAI IZMANTOT CITIEM NOLŪKIEM. 
LAI ŠO MATERIĀLU IZMANTOTU JEBKĀDIEM CITIEM 
NOLŪKIEM, IR NEPIECIEŠAMA ATĻAUJA.

permissions.ChurchofJesusChrist.org


